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-|1"l|- Ajuntament de Vic

Unitat tramitadora: Unitat Gestié Comptable

i Pressupostaria
AlJT/5965/2024
Codi document: GCP18I00FF

Assumpte: Edicte publicacid definitiva

EDICTE

Codi de verificacio

3E4W626Q4H20155Y07ZS

Aprovats definitivament els expedients de modificacié de crédits num. 1/PLE/2024, 2/ROM/2024 i la modificacio
parcial del Pla d’Inversi6 i Finangament de I’Ajuntament de Vic (2024-2027), havent estat exposat al public durant
el termini de quinze dies habils sense que s’hagi presentat cap reclamacié ni objeccié de cap mena, es procedeix
a la seva publicacié resumit per capitols i amb I'acumulat de totes les modificacions efectuades durant I'exercici,
de conformitat amb el que disposa I'article 169 del RDL 2/2004, de 5 de marg, pel qual s’aprova el Text refos de

la Llei reguladora de les hisendes locals.

INGRESSOS

CAPITOL  DENOMINACIO

| Impostos directes

I Impostos indirectes

1] Taxes i altres ingressos

v Transferéncies corrents
\% Ingressos patrimonials
\ii Vendes inversions reals
VIl Transferéncies de capital
VI Actius financers

IX Passius financers

TOTAL INGRESSOS

DESPESES
CAPITOL  DENOMINACIO

| Despeses de personal
I Despeses béns corrents i serveis
1 Despeses financeres

v Transferéncies Corrents
Vv Fons de contingencia

VI Inversions reals

VIl Transferéncies de capital

VIl Actius financers

IX Passius financers

TOTAL DESPESES

Firmat electronicament per:
La secretaria

Maria Pilar Lobera Calvo
05-06-2024 09:57
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TOTAL
PRESSUPOSTAT

22.132.500,00
1.650.000,00
13.626.467,15
21.061.717,85
439.862,00
1.000.000,00
2.497.500,00
0,00
5.443.970,00
67.852.017,00

TOTAL
PRESSUPOSTAT

18.508.319,00
27.174.691,00
386.078,00
8.769.839,00
949.000,00
10.088.993,00
1.646.097,00
0,00
329.000,00
67.852.017,00

MODIFICACIONS

56.769,65
1.997.892,26

-543.006,75
13.453.366,53
1.498.958,34
16.463.980,03

MODIFICACIONS

981.272,83
1.5650.932,22
300.000,00
493.043,79

10.601.399,10
404.332,09

2.133.000,00
16.463.980,03

CONSIGNACIO
DEFINITIVA

22.132.500,00
1.650.000,00
13.683.236,80
23.059.610,11
439.862,00
1.000.000,00
1.954.493,25
13.453.366,53
6.942.928,34
84.315.997,03

CONSIGNACIO
DEFINITIVA

19.489.591,83
28.725.623,22
686.078,00
9.262.882,79
949.000,00
20.690.392,10
2.050.429,09
0,00
2.462.000,00
84.315.997.03
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